
 
 

   Pořad bohoslužeb 

     od 9.3. do 16.3. 2025 

Den Liturgická oslava Hod. Úmysl mše sv. 

Ne 

9.3. 

 

1. neděle postní 

 

8:00 Za farníky 

10:00 Na poděkování za 70 let života, dar zdraví, za + 

rodiče a za Boží požehnání pro celou živou rodinu 

14:00 Pobožnost křížové cesty 

Po 

10.3. 

 18:00 Za Jiřinu a Jana Gmentovy, jejich rodiče 

a sourozence 

Út 

11.3. 

 6:45  

St 

12.3. 

 17:30 Pobožnost křížové cesty 

18:00 Za Josefa Neduchala, manželku, syna a celou 

rodinu 

Čt 

13.3. 

Výroční den zvolení 

papeže Františka 
18:00 Za bratra Jaroslava Švece a jeho rodinu i duše 

v očistci  

Pá 

14.3. 

 17:30 Pobožnost křížové cesty 

18:00 Za + Josefa Kulheima a + rodinu Kulheimovu 

a Slezáčkovu 

So 

15.3. 

 7:00  

Ne 

16.3. 

 

2. neděle postní 

 

8:00 Za farníky 

10:00 Za + rodiče Kundratovy, syna Jana a Františka, 

+ Jana Měchuru a za dar zdraví a Boží požehnání 

pro celou rodinu 

14:00 Pobožnost křížové cesty 

Po 

17.3. 

 18:00 Za Josefa a Josefu Šmídovy, rodinu Přikrylovu 

a duše v očistci 

Ministranti: Matěj, Adam a David 

Krakovičovi, Sebastián Šňupík, 

Vojtěch Gongala 

Úklid kostela: 7. skupina: Ing. Vladimíra Křížková, 

Jaroslava Malíková, Iveta Gongalová, Eva Výletová, 

Marcela Hasalová, Marie Esterková 
 

Ohlášky: 

• Na pobožnost křížové cesty jste zváni dnes odpoledne ve 14 hod. během týdne pak 

i ve středu a v pátek přede mší svatou. Prosím, zapište se v sakristii na vedení pobožnosti. 

• Při procházkách přírodou už můžeme vidět rozkvetlé kočičky. Nezapomeňte si je včas 

opatřit, budete je potřebovat na Květnou neděli. 

• V kostele vzadu pod kůrem si vyzvedněte papírové pokladničky na postní almužnu. Jejím 

smyslem je odřeknutí si něčeho, co k životu nepotřebuji, a věnování ušetřených prostředků 

na pomoc potřebným. A všimněme si potřebných v našem okolí. Farnost nebo Charitu 

můžeme upozornit na ty, kdo jsou v sociální tísni. 



 

• Inspirací k prožívání postní doby nám může být nejen mobilní aplikace POSTNÍ KAPKY 

(www.postnikapky.cz), ale také materiály, které připravuje P. Daniel Vícha ve spolupráci 

s moravskými diecézemi. Jejich hlavním tématem je naděje. Najdete je na internetové 

stránce naší arcidiecéze (www.ado.cz) nebo přímo na stránce diecéze ostravsko-opavské 

(www.doo.cz) v záložce Jubilejní rok 2025. 

Doporučuji také udělat si rodinnou pouť do některého z chrámů, ve kterých je možné 

v tomto roce získat jubilejní plnomocné odpustky. 

• Připomínám blízké akce v našem děkanátu: 

o Pro mládež – víkendovka 14. a 15. března ve Vacenovicích. 

o Pro všechny – Postní duchovní obnova 15. a 16. března v Kyjově.  

• U křtitelnice je stromek, který má do Velikonoc „rozkvést.“ To je úkol pro děti. Děvčata 

a chlapci, kdykoliv přijdete do kostela, např. na křížovou cestu, na mši svatou, můžete na 

stromek přivázat barevnou mašličku. I nám dospělým bude stromek připomínat, že se máme 

v tyto dny zvláště snažit o dobrou modlitbu, rozjímat o Kristově utrpení, naslouchat Božímu 

slovu, častěji přicházet na mši svatou, aby naše snaha o obrácení přinášela hojné plody. 

 

http://www.postnikapky.cz/
http://www.ado.cz/
http://www.doo.cz/

